
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 주민소득지원운영관리

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총       계 646,179 504,288 141,891

200 세외수입 646,179 504,288 141,891

210 경상적세외수입 24,669 9,199 15,470

216 이자수입 24,669 9,199 15,470

216-01 공공예금이자수입 21,720 6,750 14,970

21,720 6,750 14,970

21,720 6,750 14,970

< 주민생활지원과 >

21,720,000원  ○예금이자

216-02 민간융자금회수이자수입 2,949 2,449 500

2,949 2,449 500

2,949 2,449 500

< 주민생활지원과 >

2,949,000원  ○새마을소득금고

220 임시적세외수입 621,510 495,089 126,421

222 순세계잉여금 523,190 413,429 109,761

222-01 순세계잉여금 523,190 413,429 109,761

523,190 413,429 109,761

523,190 413,429 109,761

< 주민생활지원과 >

523,190,000원  ○순세계잉여금

226 융자금원금수입 98,320 81,660 16,660

226-01 민간융자금회수수입 98,320 81,660 16,660

98,320 81,660 16,660

98,320 81,660 16,660

< 주민생활지원과 >

98,320,000원  ○융자금회수


